ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 июня 2023 года                           №35/83-5

г. Октябрьский

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан решила:

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан
от 05 июня 2023 года № 35/83-5

СПИСОК

кандидатур в резерв участковых избирательных комиссий городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

1 Абрамова Ольга

Юрьевна

02.08.1973 МУП «Комбинат школьного питания»

2 Алексеев Михаил

Владимирович

04.12.1974 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

3 Ахметзянова

Зульфия

Фаридовна

11.08.1977 ГБПОУ Октябрьский многопрофильный

профессиональный колледж

4 Ахметова

Гульнара

Фануиловна

23.02.1965

5 Ахметшина

Дилара

Ильмировна

07.04.1995 Институт нефти и газа ФГБОУ ВО

УГНТУ в г.Октябрьский РБ

6 Ахтареева Олеся

Александровна

10.05.1984 ГАУ СОН Октябрьский дом-интернат

для престарелых и инвалидов

7 Белова Камилла

Раисовна

04.12.1990 МБУ "Дворец молодежи"

8 Белоусова

Наталья

Викторовна

13.09.1978 АО "ОЗНА-Измерительные системы"

9 Братушев Леонид

Аркадьевич

21.08.1952 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

10 Бусалов Юрий

Александрович

05.08.1987 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

11 Бычкова Наталья

Николаевна

18.08.1990 ООО "Ойл-Сервис"

12 Вагапова Алия

Рамилевна

29.08.1989 АО  "Акционерная компания ОЗНА"

13 Валеев Ринат 18.03.1975 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

Рифович РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

14 Валеева Эльвира

Райхановна

09.04.1977 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

15 Валиуллин Борис

Ринатович

15.09.1985 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

16 Валишина Рената

Мухаррамовна

10.06.1990 МБУ "Благоустройство"

17 Варисов Зиннур

Фанович

10.02.1963 ГБПОУ Октябрьский нефтяной колледж

им. С.И.Кувыкина

18 Верховцева

Олеся

Константиновна

07.11.1981 АО "Октябрьские электрические сети"

19 Габдрахманова

Альфия Нуровна

21.12.1976 ГУП "Октябрьсккоммунводоканал"

20 Габдулсабиров

Ильнур

Рауилович

21.01.1984 ООО "Теплоэнерго"

21 Гадельшин

Ильдар

Ильдусович

27.10.1980 ГУП "Октябрьсккоммунводоканал"

22 Газимов Марат

Миргалимович

26.03.1966 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

23 Газимова Ольга

Александровна

17.02.1968 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

24 Гайсина Эльвира

Нурфаязовна

24.01.1974 ООО "Теплоэнерго"

25 Гатиятуллина

Марьям

Вакилевна

29.03.1998 Институт нефти и газа ФГБОУ ВО

УГНТУ в г.Октябрьский РБ

26 Гаязова Альбина

Флюровна

23.03.1993 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

27 Гумерова Зиля

Габдельназебовна

17.03.1979 МБДОУ Детский сад № 17 "Малютка"

28 Давлетбаева

Гульнара

Фаритовна

23.11.1975 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

29 Даутов Артур

Фагимович

07.01.1985 ГБПОУ Октябрьский коммунально-

строительный колледж

30 Журавлева

Светлана

Расимовна

07.06.1979 ООО "Башнефть-Добыча"

31 Забелина Елена

Витальевна

20.06.1975 МБУ "Дворец молодежи"

32 Зелепугин

Андрей

Валерьевич

06.05.1983 Региональное отделение политической

партии "Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость" в

Республике Башкортостан

33 Имамутдинова

Лайсан

Явдатовна

04.05.1980 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 12"

34 Кайдалов

Вячеслав

Валентинович

10.02.1954 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

35 Калимуллина

Таскира

Рауфовна

14.12.1958 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

36 Камалова Любовь

Николаевна

20.02.1974 ГБПОУ Октябрьский нефтяной колледж

им. С.И.Кувыкина

37 Карпенко Айгуль

Галимьяновна

21.03.1978 АО "ОЗНА-Измерительные системы"

38 Китаева Руфина

Гаязовна

21.09.1984 МУП Комбинат школьного питания

39 Климентов Илья

Владимирович

17.02.1989 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

40 Ковалева Любовь

Владимировна

20.05.1984 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 18"

41 Корольков

Дмитрий

Юрьевич

29.07.1969 МУП "ДорСтройРемонт"

42 Кузнецова

Наталья

Александровна

30.01.1979 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

43 Латыпов Шамиль

Шакурович

13.08.1956 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

44 Латыпова

Земфира

Мияссаровна

25.02.1971 МБОУ "Гимназия № 2"

45 Малолеткина

Марина

Андреевна

07.01.1989 ООО "Стройматериалы -Стронег"

46 Мальцева

Гульназ Рифовна

12.08.1984 АО "ОЗНА-Измерительные системы"

47 Мансурова

Регина Фаилевна

06.08.1991 ГБПОУ Октябрьский многопрофильный

профессиональный колледж

48 Мацута Евгения 05.04.1975 МКУ "Центр бюджетного учета и

Владимировна отчетности"

49 Милич Резеда

Рафаиловна

10.10.1959

50 Миндиярова

Гульнара

Райхатовна

26.01.1978 ООО "Спецэкотранс"

51 Минлигалина

Рита Рамиловна

26.06.1991

52 Московец Елена

Юрьевна

14.02.1972 МБОУ "Гимназия № 2"

53 Муллагалеева

Альфия

Фанисовна

08.02.1982 МУП "ДорСтройРемонт"

54 Мухаева Ольга

Геннадиевна

22.01.1981 МБДОУ Детский сад № 17 "Малютка"

55 Мухаметьярова

Лилия Рашитовна

18.08.1978 МБОУ "Гимназия № 2"

56 Набиева Татьяна

Владимировна

12.10.1974 ООО "Экология Т"

57 Назаренко Елена

Владимировна

27.08.1978 Отдел государственной статистики в

г.Дюртюли

58 Нафикова

Ильфира

Ильфировна

26.09.1992 ООО "ПродМир"

59 Николаев

Евгений

Германович

15.05.1990 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

60 Нугманова Анна

Яковлевна

23.12.1981 ООО "Теплоэнерго"

61 Нурутдинов

Мухаммад

Айратович

04.12.2003 АО "Жилуправление"

62 Павлова Лидия

Петровна

16.06.1955 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

63 Панов Дмитрий

Александрович

23.09.1978 ОАО "Когалымнефтегеофизика"

64 Петрова Мария

Евгеньевна

29.10.1984 АО "Октябрьские электрические сети"

65 Проворова

Айгуль

Тагировна

17.05.1980 ГБПОУ Октябрьский нефтяной колледж

им. С.И.Кувыкина

66 Ракоедова Ольга

Витальевна

16.04.1991 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

67 Садриев Ильвир

Рамилевич

11.07.1994 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

68 Самусенко Елена 01.12.1988 АО "Октябрьские электрические сети"

Евгеньевна

69 Сарина Эльвира

Тагировна

04.09.1978 МБДОУ Детский сад № 5 "Пчёлка"

70 Сарычева

Анастасия

Андреевна

07.05.1998 МБОУ "Гимназия № 2"

71 Сирота

Александр

Александрович

03.07.1996 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

72 Ситдикова

Гульназ

Фагимовна

28.01.1981 АО НПП "ВНИИГИС"

73 Суфиянова Роза

Ямиловна

10.03.1954

74 Тагирова Лилия

Закариевна

08.04.1973 ООО "Ойл-Сервис"

75 Таразов Ильгиз

Салимович

25.06.1972 ООО "Ойл-Сервис"

76 Тимофеева Вера

Сергеевна

10.01.1983 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 12"

77 Токарев Игорь

Викторович

14.09.1987 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

78 Туженкова Елена

Сергеевна

06.01.1975 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 18"

79 Тынчерова

Наталья

Алексеевна

05.05.1976 ООО "Ойл-Сервис"

80 Фазыльянов

Ринат Фаритович

10.12.1983 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

81 Фардиева

Гульнара

Рифкатовна

26.12.1975 МБОУ "Гимназия № 3"

82 Фонакова

Наталья

Павловна

11.11.1980 ГБПОУ Октябрьский многопрофильный

профессиональный колледж

83 Хайруллина

Ануза Авдаховна

07.09.1962

84 Хакимова Алина

Римовна

14.12.1985 МБУ "Дворец молодежи"

85 Халяпов Ильнур

Миннильхамович

06.12.1968 ГБПОУ Октябрьский коммунально-

строительный колледж

86 Хамзин Наиль

Мударисович

15.04.1989 ООО "Ойл-Сервис"

87 Хантимирова

Гульнара

Мукадисовна

24.02.1971

88 Харисов Талгат

Ханзафарович

17.03.1952 МБУ "Благоустройство"

89 Харитонова

Татьяна

Владимировна

14.03.1999 МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 22"

90 Хасаева Эльвира

Рафиковна

27.11.1996 АО  "Акционерная компания ОЗНА"

91 Хасанова Айгуль

Ринатовна

02.05.1990 Институт нефти и газа ФГБОУ ВО

УГНТУ в г.Октябрьский РБ

92 Хужахметов

Наиль

Шайхисламович

22.05.1958 ГУП "Октябрьсккоммунводоканал"

93 Цветкова Олеся

Рафаэлевна

09.02.1981 ГБПОУ Октябрьский нефтяной колледж

им. С.И.Кувыкина

94 Черкасова Оксана

Викторовна

28.11.1974 МБОУ "Гимназия №3"

95 Чугунова

Наталья

Викторовна

12.05.1988 ГАУ СОН Октябрьский дом-интернат

для престарелых и инвалидов

96 Шабалина Анна

Вячеславовна

16.02.1980 ООО "НПП ОЗНА-Инжиниринг"

97 Шакирова

Рушания

Шамилевна

22.08.2002

98 Шарафутдинова

Римма Наилевна

01.11.1972 ГАУ СОН Октябрьский дом-интернат

для престарелых и инвалидов

99 Шарифуллина

Зарина

Зайтуновна

24.04.1994 ГБПОУ Октябрьский нефтяной колледж

им. С.И.Кувыкина

100 Шарифуллина

Лена Фоатовна

19.05.1963 МБУ ДО "Дворец детского и

юношевского творчества"

101 Шибеева Ирина

Юрьевна

18.03.1995 МКУ "Управление капитального

строительства"